



PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N° 23 - DECRETO N° 430/24

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los veinticinco días del mes de julio del año dos mil veinticuatro, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, se sugiere que se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA		SANTA INÉS S.R.L.	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	FIDEO X500GM	500	UNIDADES	\$ 722,80	\$ 361.400,00	\$ 885,75	\$ 442.875,00
2	HARINA 000 X1KG	1100	UNIDADES	\$ 695,80	\$ 765.380,00	\$ 813,12	\$ 894.432,00
3	PURÉ DE TOMATE DE 520GM	1200	UNIDADES	\$ 572,00	\$ 686.400,00	\$ 786,50	\$ 943.800,00
4	AZÚCAR X1KG	1000	UNIDADES	\$ 769,60	\$ 769.600,00	\$ 810,70	\$ 810.700,00
5	POLENTA X1KG	1200	UNIDADES	\$ 547,80	\$ 657.360,00	\$ 833,33	\$ 999.996,00
6	ARROZ X1KG	850	UNIDADES	\$ 1.477,00	\$ 1.255.450,00	\$ 1.050,00	\$ 892.500,00
7	GRASA VACUNA X500GM	200	UNIDADES	\$ 1.282,00	\$ 256.400,00	\$ 1.331,00	\$ 266.200,00
TOTAL				\$ 3.496.540,00	\$ 3.496.540,00	\$ 1.331,00	\$ 892.500,00

ÍTEM 1 AL 5 Y 7: LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA. AGROPECUARIA, DE CONSUMO Y DE SERVICIOS PPUBLICOS; CUIT N° 30-50404708-9; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 00/100 (\$3.496.540,00).

ÍTEM 6: SANTA INÉS S.R.L.; CUIT N° 30-70840879-0; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON 00/100 (\$892.500,00). Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación.

Cira Ferris Cristina Molide
 SECRETARÍA DE HACIENDA
 Municipalidad de La Paz E.R.

Castellana Tapia Gabirela
 Jefa de Suministro
 Municipalidad de La Paz E.R.

